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® BCORIG M FAEE, Bl R BB A NE
® N HAFIEABCCRL:
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IE A J& IS UG 5 21 45 o R 11 SR

1 : BCCHnAIEEHE 4 (B2)
STX 0 1 1 R o0 1 0 0 9 EIX E 3 CR
| v
02H +30H +31H +31H +52H +30H +31H +30H +30H +39H +03H = 1E3H
BRI AT (1E3H) =E3H  Bl: “E»=45H, : “3”=33H
500 STX$="@”
510 ETX$=":"
520 TEX$="011R01009”:REM 2§ —&B4r CAF0100-0109 & £+ SE 1) ik
550 CMD$= STX$+ TEX$ +ETX$ :REM MBS ()T 75 £
555 BCC=ASC(LEFT$ (BC$, 1)) :
560 LEC=LEN(CMD$) :BCC=0 :REM sRARE&-TiK FiE
570 FOR I=1 TO LEC:S$=MID$ (CMD$, I, 1)
580 BCC=BCC+ASC(S$)
590 NEXT
600 BCC=BCC MOD 256:REM H{—ANg 5847
610 BCC$="0" + HEX$ (BCC) : BCC$=RIGHT$ (BCC$, 2): REM BCCHJASCHY
620 END$= ETX$+BCC$+CR$+LF$: REM &5 =HB4): &5 o st
630 TXD$=STX$+CMD$+ END$:REM A= Bl K15 S 745 H
630 RETURN

(2)BCC fmyE—#HIIR )R (Add-two’S CMP)
12 BCCHNE ik il >R s f 524 4 (152)

STX 0 1 1 R 0 1 0 0 9 EX 1 D CR
| v
02H +30H +31H +31H +52H +30H +31H +30H +30H +39H +03H = 1E3H
E3[>R Jx=1DH
BASICA BCCHRAUIRAR T, A CMD$ i/ 5 S
500 STX$="@”
510 ETX$=":”
515 STR$=STX$+ 011" :REM ZE—&5: 51T 3. U5 00515
520 TEX$="R01009”:REM %5 —#84r: SC44F0100-0109 1% 4:+ 4N B ik
550 CMD$= STR$+ TEX$ +ETX$ :REM MBS ()T 45 £
555 BCC=ASC(LEFT$ (BC$, 1)) ;
560 LEC=LEN(CMD$) :BCC=0 :REM sRAZE&- 17K FiE
570 FOR I=1 TO LEC:S$=MID$ (CMD$, I, 1)
580 BCC=BCC+ASC(S$)
590 NEXT
600 BCC=BCC MOD 256:REM H{—AN758f
605 BCC=NOT (BCC) :REM BCC3R 2
610 BCC$="0" + HEX$ (BCC) : BCC$=RIGHT$ (BCC$, 2): REM BCCHJASCHY
620 END$= ETX$+BCC$+CR$+LF$: REM &5 =34 : 45 oK s
630 TXD$=STX$+CMD$+ END$:REM A=k R I%Xi%E 45 5

640

PRINT #1, TMD$ : REM [M{X 300K i%+E4

LF

LF



650 RETURN
(3) BCCHRBL LT 4 () (XOR) :
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500 STX$="@”
510 ETX$=":”
515 STR$=STX$+ ~011” :REM ZE—0: 51T 3CHF. 150053
520 TEX$="R01009”:REM %5 —#B4r: CF0100-0109FELE AN HMEL 50 STX$="e”
550 CMD$= STR$+ TEX$ +ETX$ :REM M TEARRES ()T 75 £
555 BCC=ASC (LEFT$ (BC$, 1)) ;
560 LEC=LEN(CMD$) :BCC=0 :REM RALH: 55K JiF
570 FOR I=1 TO LEC:S$=MID$ (CMD$, I, 1)
580 BCC=BCC XOR ASC(S$)
590 NEXT
600 BCC=BCC MOD 256:REM HY—AMFFi8fr
610 BCC$="0" + HEX$ (BCC) : BCC$=RIGHT$ (BCC$, 2): REM BCCHJASCHY
620 END$= ETX$+BCC$+CR$+LF$: REM &5 =HB4>: &5 o st
630 TXD$=STX$+CMD$+ END$:REM A= il K i%i5S 7457 &
640 PRINT #1, TMD$ : REM [A/{X 32004 i%TE4
650 RETURN
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® c
25D

Highri
BG4 K S A
—5ARIEH m RACAS R

HERH:
MRISEHFT/ESLR  “LoC”: ML AR, BV AEE R 154

“CON BRA R, _LAHLAEE RS W

BrW A PATRE B _EAIHL R IE“LOC#E“CoM” #54. MR13 TIRKIERE)E, T BHITEIRS
MR133& [E[«“LOC HPN 5 2, 7 By _E AN 5 Bk MR 1 3 B TEI AR 24 3% B

Bl —  KeMR1
10
30
40
50
70
80
90
100
110

3 B RCOMT .
CLR
STX$="@";ETX$=":"
BPS$="1200" :REM & 120038 iH s F5 %
OPEN “COM1:”+BPS$+”, E, 7, 1, CD, RS, CS,DS” FOR RANDOM AS #1:REM #J4HfkH: 17,
ADR$="01":CMD$="1W018C0, 0001 :REM jj [ 1}kl "01" 5
BC$=ADR$+CMDS+ETXS :
GOSUB 540
TXD$=STX$+BC$+BCCS+CHRS (13)
PRINT #1, TXD$

120 PRINT “SENDING DATA=";TXD$
130 T3=VAL (MID$ (TIMES, 7,2)) :

140 IF(EOF (1)=0 THEN GOTO 170
150 T4=VAL (MID$ (TIMES, 7,2))

160 IF (ABS(T4-T3)<4 THEN 140 ELSE PRINT “OVER 2S AND COMMUNICATION ERROR!”
170 D§="":

180 A$=INPUT$ (1, #1)

190 D$=D$+A$

200 IF A$=CHR$ (13) THEN GOTO 220
210 GOTO 180

220 RBCC$=LEFT$ (RIGHT$ (DS, 3), 2)
230 LEC=LEN(D$)

240
250
260
270
280
410
420
430
440
450
460
470
480
485
521
530

BC$=MID$, 2, LEC — 4)

GOSUB 540

IF RBCC$=BCC$ THEN 410

PRINT “BCC$”;BCC$:PRINT “BCC ERROR!”:PRINT D$
END

LEC=LEN(D$) :F$="":K=1

FOR P=6 TO LEC

N$=MID$ (D$, P1)

IF N$=",” THEN U$ (K)=F$:K=K+1:F§="" GOTO 470
IF N$=ETX$ THEN U$ (K)=F$:N=K:GOTO 480
F$=F$+N$

NEXT

PRINT “RECEIVING DATA=":D$

PRINT “THE CODE OF RETURN:”:U$ (1) ;

PRINT

END




540 BCC=ASC (LEFT (BC$, 1)) ;

550 L=LEN(BC$)

560 FOR N=2 TO L
570 BCC=BCC XOR ASC (MID$ (BC$,N, 1))
580 NEXT N
590 BCC$=HEX$ (BCC)

600 IF(LEN(BCC$)=1 THEN BCC$="0"+BCC$

610 RETURN

(1) M ALY

® G —/Mik/ H R A A — i MY

® i MRS S KA o P A SR

368 FH 2R AN A A
® SR MR AR (0 T 255)

® i N ASRAY LR 3%

] 1 i
] B A S 7Y o B
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0000 0000 | “0” , “0” : 30H, 30H | IE%MaN Y NG VA YACE =82S
0000 0001 | “0”, “1”: 30H, 31H | Al IBEFFEE IR it EER, A ARG R
0000 0111 | “0”, “7” : 30H, 37H | Kod#s 4% B e I ARSI A 2
0000 1000 | “0” , “8” : 30H, 38H | FiiZHEss=, Fdgiuhlt | %A B e i s B A E Xt
R A bk f g
0000 1001 | “0”, “9” . 30H, 39H | H(IE4Ei% BN I R
0000 1010 | “0” , “A” : 30H, 41H | $ATIEL 4R BRI A e AT R 2
0000 1011 | “0”, “B” : 30H, 42H | 57 4% BoE 1) — S SR R A 4 e B A e i
1 FE L
0000 1100 | “0” , “C” : 30H, 43H | EEi%fri5 BH al gk 10 B8 A8 & A R e a1 1 B Bl
T

E: WARGHARE T A HEIEERSATANS, WSS TER

(2) i SLA% AR S AL

HUE /NI RS BA BRI 2 A B A WA R AR, s AR ik ml .

5. 6 A Hht 150 B

(1) o B¥Euhb i/ 5154
® R/WERREIE IS
® REREE Rk
® VEIRHIERE

(2) o H¥EHhh I yEE

® IR AJE TMRISH AR L 1 15 B MRISEE bk, 4 3 B R b b AR

IR 0] L MRS €0,

“8”
o

@ RJETMRISHIE IR, (EEFEht i s S TMRISIHLEEYE o SRR bk A5 R .
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(3) . HhE
O CibHdE G aRE NS, AT E .
® TEUNITHEE, NS HEFRRE .
® [ LIRS, nrLME A A5 s (-32768 ~ 32767) .
4) . 1%
® Ui R B e AT SRR, #F IR [F10000H.
® il EIXH R AT B HERER, KRR BIIER NS, [HEH EE
(5) « HREFEFRSH
@ Y4B hEAE (- B, WA IR BIAHRY 07, “C”, X TKREIEF NS, {HEE k.
(6) o TEFEHIR FARBRMSH, Rl donr DU AT/ 540k

o
6. EIRSIEHDER
s it 5 ZH R /W
(163341) (3/5)
0100 PV | &5 W5 Y R
0101 E_SVi%E(E e B U R
0102 OUT 15 % 760. 0~100. 0%t A R
0103 1eq
0104 TAERE bR E Gl 2 [ R T VEAE 309D R
0105 H 4 H bR Gl 2 [ R T VEAE 30D R
0106 1eq
0107 1eq
0108 REM 02 24 WEAE 6 A R
0109 1eq R
010A 1eq R
010B DIAMERFF AR A Gl 2 [ R T VEA 309D R
4 i) ZH W Y R /W
(163341) (B/5)
0111 RANGE {E [ W&o FE AR 71 3R R
0112 1eq
0113 DP /NS ANECEALE O Te/NE R, 1 A /ANEED R
0114 [PV Sc L KR LR A - 1999~ 9999 FLfi7 R
0115 PV SCiH J:IIE %%E‘EE{I%\ %E%BEE@)\H#EUHU%?@*HE R
i Ho i) ZH T i R ()
(1633 ) /W (C5)
0120 E PRG (PO N R
0121 RH
0122 RH
0123 E PRT P77 S (P27 B AL SZHTFFE) R
0124 E STP ] (P27 B AL SZHTFFE) R
0125 E TIM el X ) 1] (P27 B AL SZHTFFE) R
0126 E PID PID5 (P2 /3 B AL SZHTFFE) R




® /rihuhk. 1=CH1, 2=CH2, 3=CH3

® HHHH CJHH B - - - C - - — - REHH=7FFFH

® [LLLL CJLL RELL =8000H

o LT TARREMR S, FM RIS, AMEDIFKArid, FEFHATHRICISE0

(KMt TAEAM=0 Hibe . T/ER=1)

D15 D14 D13 D12 D11 DI0O D9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 DI DO

AT A5 s 0 0O 0 0 0 0 0 O O O RMO O 0 O AT
H AR 0 0o 0 0 0 0 0 0O 0O 0 O 0 O EV3EV2 EVI
DI FFRAwid: 0 o 0 0 0 0 0 00 0 0 O O 0 0 D1
FEFRAbRE: PRG/FIX. 0 0 0 0 0 O 0 O 0 0 O 0 0 HLD RUN/RST

CMD15=10, 7 4D15=0, EE T
VE: HAEBEBRNCOME, 4 REHITEIRS .

MDO=1Hf, FERFIE1T:  H4D0=0if, FEFIRHFF)

ZHE-AG5HA U .

Bd b ) S8 BEE T R/W
(1633 G/ E)
0184 AT HEE 0: 51k 14047 W

| 018C | Operation J@IHIRA RESIVES 1387 2 | W
0190 PROG RUN/RST 0: RST &f7, 1: SUN ZEfT W

Fefricty/ 8 AL (RAECHL RIS AT 5
0191 PROG HLD 0: fEMREEE, 1. HLDfR#r W
TR PR R ( AAECHL[HI 8% 7] B

| 0300  [sv B | 5 M Y | WR
Bd ) S8 BEE T R/W
(163 G/ E)
030A SV Limt L #EME FIR TV A W/R
0308 SV Limt_h #EE LR BEEE FIR< ERR
0314 REM SC 1 455 IR TR VO Y R/W
0315 REM SC H #h455E EIR A5 R IR # FIR1E
0316 REM Bias#Mh EMmZE®E | JEFE  —1999~5000 547 R/W
0317 [REM Filt#heh e i Fst e | Jull 0~100%0 R/W

FEEAEL I 245 30 3 4 e
031A REM-CH 415 5 [B] i 1% 45 0: OFF, 1: CHI[#I#%, 2: CH2[nl#, 3. CH3 R/W
EfS
@ NEHIEAEENT WAL LEIER, KRS, HiRE—AHRE.
@ X FCHIEEE, VEE{iiREE%E (SV Follow SW) , T HIREMZIEE (SV Foloow) f

BaRA- - -

BE B NTFRE], 3475 B R R B R A (0BH)
WA LE Mok YREM. CHINF, B ThAEMISEA RS .
@ (TR T/ E AL (PROG RUN/RST), fr#F (PROG HLD), BkP (PROG ADV) X B R, ANHE]

DI E .



4 i) ZH W Y R/W
(1632 H1) (%/8)
0320 SV Follow SW CH2FICH3 R % SV B (H IR ER W 8 1:0N EREE | R/W
B R R 2 0: NOASER i
0321 SV Follow W HIRE:MMZ | SVBEMEIREARZ —1999~5000 L4 R/W
0400 FIX P Efd HeAolafy JEEE 0.0~999. 9% (0. 0:OFF) R/W
0401 FIX T sEfEAR Sy (a] JuE0~6000 > (0.0:0FF) R/W
0402 FIX D & fE 4> i [A] JuE 0~3600 F» (0.0:0FF) R/W
0403 FIX MR E{HFshENL Yl —50. 0~50. 0% R/W
0404 FIX DF JEfH IR % JuEl 1~999 Ffr R/W
0405 FIX OUT Limt L Yl 0. 0~99. 9% R/W
SEE A H R R
0406 FIX OUT Limt H Y 0. 1~100. 0% R/W
SE RIS PR
0407 FIX SF e AR 06| 2% | 3 OFF, 0.01~1.00 R/W
0408 Prog P1 F&J71HLH 7Y FeFE 7 LA 0. 0~999. 9% (0. 0:OFF) R/W
0409 Prog 11 F2JF AR5 I [A] FE 5 BV Il 0~6000 F5 R/W
(0. 0: OFF)
040A Prog D1 F&/F 1473 i [A] P2 7 A a1 0~3600 F2 R/W
(0. 0: OFF)
040B Prog MR1 &7 1FahE AL BETRFIHEAML -50. 0~50. 0% R/W
040C Prog DF1 F&J¥1[A] % FEp e 21 1~999 Hfr R/W
040D Prog 0 Lmt LI e 5 Xzl TR 0.0~99. 9% R/W
FEF L3zl H R R
040E Prog 0 Lmt HI FER 7 Al EFR1T 1..0~100. 0% R/W
FEF L3zl H R
040F Prog SF1 e 7 G A H] =41 OFF, 0. 01~1. 00 R/W
F& 7 LER VR ) 3R 2
0410 Prog P2 F&J7200H 77 FeFE 7 el 2 - 0.0~999. 9% (0. 0:OFF) R/W
0411 Prog 12 F2J7 2357 I [A] F P 77 AR 4 [E]2 0~6000 F2 R/W
(0. 0: OFF)
0412 Prog D2 F&/ 2573 i [a] T2 7 A a2 0~3600 F5 R/W
(0. 0: OFF)
0413 Prog MR2 #&JF2F-3hE AL BETRFIHEAM2  -50. 0~50. 0% R/W
0414 Prog DF2 #&)72[5| % FEFRE %2 1~999 Hifif R/W
0415 Prog 0 Lmt L2 e 5 Xzl s FRR2 - 0.0~99. 9% R/W
FE Iy 24z dilf H PR
0416 Prog 0 Lmt H2 FER 7 Al EFR2 1..0~100. 0% R/W
FE 245 ilfan H 1 PR
0417 Prog SF2 Fe e 7 s 252 OFF, 0. 01~1. 00 R/W
T2 2068 TR ) R 50
0418 Prog P3 273077 FeFE 7 L3 0.0~999. 9% (0. 0:OFF) R/W
0419 Prog 13 F2J7 31157 I [A] FE P 77 AR 4r I (E]3 0~6000 F2 R/W
(0. 0: OFF)
041A Prog D3 F&/5 3573 i [A] T2 7 A a3 0~3600 F5 R/W
(0. 0: OFF)
041B Prog MR3 #&/¥3F-ahE AL BETRFIHNEA3  -50. 0~50. 0% R/W
041C Prog DF3 &7 3[H| % R E %3 1~999 Hifif R/W




041D Prog 0 Lmt L3 TRy 7 Al N3 0.0~99. 9% R/W
TR 33 il H R PR
041E Prog O Lmt H3 5 A asdlsH BRS 1.0~100. 0% R/W
PR 34 il H R
041F Prog SF3 TR 7 i £2%3  OFF, 0. 01~1. 00 R/W
T2 /7 3B R ) 4L
0500 EV1 MODE 0: L/EH 1: R ZEE R/W
EVIFfF 4R & 5 X5 2: MR ZEE 3: b TRRMmZEES
4: b FRMRZEMEN 5: EIRAXME
6: T PRZAXHE T HEE
8: FEFIBlT 9: FEF4E W
10: F2 525
A FHLHE=EV] CH. B 2%
0501 EV1 Set Point 1. BRI ZE IR 0~19995.4) R/W
EVIHRE 5 e (E 2. NIRMmZEHRE: 0~-1999 %47
3. L FBRImZEEAMREZ : 0~1999 547
4. BRI ZE A HRE: 0~19995.47
5. FRRAEGHE L NEETEE N
6. FRRAENHE L NEETEE N
A FHLHE=EV] CH. B 2%
0502 EV1 Diffrnt e f5 1~ 999 H AL R/W
EV1 [A]Z A FHLHE=EV] CH. B 2%
0503 EV1 Inhibit WAH TR 1~4 R/W
EV1 | 4] 24 F-Hihk=EV1 CH. i 45 4%
0504 EV1 Delay R JEIR IS (8] 0~9999F) R/W
EV1 fRZ iR AT hE=EV1 CH. I %%
0506 EV1 CH HESEE R/W
EV1 g 1:CHL[E] %, 2:CH2[RI#%, 3:CH3[AlH%
0510 EV2 MODE 0: £AEH 1: R ZEE R/W
EV2 HMRET 5 2: MR ImZEAE 3: b TFRRmZEAES
4: b MIRMMZEERN 5: EIR4EXE
6: N PR 4 NHE 7: HMEE
8: FEFIBlT 9: FERF4EW
10:FEF 4
127 hE=EV2 CH. IH45 %%
0511 EV2 Set Point L. PR ZE R 0~19995:47 R/W
EV24R % e (H 2. FRMmZE(EHE: 0~-1999 5.0
3. L FBRImZEEAMRE : 0~1999 F147
4. FFERAmZEE N 0~1999H.07
5. FRRAENHE A JEETE A
6. NRRAEHE L EETE AN
247 hE=EV2 CH. 45 %%
0512 EV2 Diffrnt e fe 1~999 LA R/W
EV2[a] 2 1247 hE=EV2 CH. IH45 %%
0513 EV2 Inhibit AN 70 1~4 R/W




EV2_ 5 41561

AN F-HuhE=EV2 CH. B %k

0514 EV2 Delay EFEIR T [E] 0~9999F% R/W
EV24R AR A4 FHihE=EV2 CH. B 2%
0516 EV2 CH HESRE R/W
EV2ili i 1:CHL[H] %, 2:CH2[HI8%, 3:CH3[H| %
0520 EV3 MODE 0: 1 1: R ZEE R/W
EV3S k& 5 X 5 2: MR ZEE 3: by FERWZEAE S
4: b FRMRZEMEN 5: EIRAXME
6: FPRZAXHE T HEE
8: FEFIBlT 9: FERF4EW
10: F2 525
A4 FHihE=EV3 CH. B 2
0521 EV3 Set Point 1. FIRmZE IR 0~19995.4) R/W
EV3HR & 5 e fE 2. FIRMmZEHRE: 0~-1999 %47
3. L FBRImZEEAMRE : 0~1999 H147
4. B RBR w2 R 0~1999 5147
5. FIRZAGXHEHE : MR N
6. FIRZAGHEHREZ: NEEEEN
247 hE=EV3 CH. IS5 %%
0522 EV3 Diffrnt e fe 1~999 #L A R/W
EV3[a| % ANV 24 F-Huhik=EV3 CH. N5 %k
0523 EV3 Inhibit WAEH TR 1~4 R/W
EV3_I- B 477l A 247l hik=EV3 CH. I %%
0524 EV3 Delay R JEIR IS (8] 0~9999F) R/W
EV3REAEIR A 247l hik=EV3 CH. I %%
0526 EV3 CH HES R E R/W
EV3ifiE 1:CHL[E] %, 2:CH2[nI#%, 3:CH3[AlH%
0580 DI AMERIF K 0:NON ToE X 1:FLW §REF  2:RUN i8fT R/W
3:HLD f#%F  4:ADV Bkb
05B0 | MEM @R )T R | 1:EEP FEFA7AEE  O:RAM BEHLAEEZE | RAW
0600 Out Actn A B R/W
7 AR 0:Rev Act. &AEH 1:Dir Act IE/EH
0601 Out Cyc VAT S LA B 3 (R0 0. 5FD) R/W
T g b A 0.5~120. 0Fp
0602 {35
0603 SOFTSW BT RE
BT B 0:0FF EfEM  1:0N H{EH
0610 AT Point H %5 Afmfe HEE e 0~5000547 R/W
0611 Key Lock 4 0:0FF 1:LOCK1 2:LOCK2 3:LOCK3 R/W

© AT A T B R B E R, B IN0. 51




® i

LBE 5 B ARUE — B

CHXHCR I T3

@® EVI CH, EV2 CH,EV3_CHHfEN, SZHHIVIIRRE A K.

0701 PV Bias WIS {mF MEAERE  -1999~1999 .47 R/W
0702 PV Filt WIEfE W R% | WEEIEE R 0~100%) R/W
0710 PFLW CH2, CH3[ml %l & (HPVIRER % & R/W
WU AE ER B 0:0FF AEREE 1:0N FRER
0711 CH P 0-0% 1 CH2, CH3[R &I & {H 2 /n A T R/W
0: & 1:f
0800 FP_MOD TAE ke R/W
TAEH 0:FIX sEfH¥=M]  1:PROG FEJr#al
({AECHI [|] % 7T 15%)
0801 PV ST A R#LZ)  0:0FF  1:0N R/W
({XAECHI [|] % 7T 15%)
0882 STP &% $5 1~9 (N AECH =] B 7T 5%) R/W
0883 RPT PEIIREL TEAHAT B 1~9999 ({XAECHL 1] #% 7] %) R/W
0884 ST SV FE/Fiein{d 7R IRE e ({XAECHL [=] B A #8) R/W

@ X T-CHI[FBK%, MIE(HEREEXE (PFLW) %I (1-30) , 0-0F [I[al 8% il &8 S nE ik E (CH P)

I (1-29) EIonN- - - —o SeHEANTFRFEN, #E47 3 B PR [E4AE RS (OBHD .
08A0 Stepl SV E— L HizwE | B P HRREME ({XAECHI [ % 7 %) R/W
[l

08A1 Stepl Timeff— Pia{THI[A] | 25— I8 47 R [A] ({N A CHL [ 3% AT 58) R/W
08A2 Stepl PID NofE—3:EPIDS | —HPIDS R/W
08A3 e

08A4 Step2 SVEE P HbREEM | 250 BAni el (I AECHI [B] B A %) R/W
08A5 Step2 Timed I ATHIA] | 35— P18 47 [H) ({N A CHL =] 3% AT 5%) R/W
08A6 Step2 PID Nof —:EPIDS | & —:BPID% R/W
08A7 {358

08A8 Step3 SVEE =P HFREEM | 2= BAsi el ({XAECHL [=] B A 48) R/W
08A9 Step3 Times = PizgfTf (] | 58 =iz 4T ] (N AECH1 [A] & AT ) R/W
08AA Step3 PID NofE =:EPIDS | & =:LPID% R/W
08AB {35

08AC Step4 SVEEPUD HAREME | 500D Hin ke (d ({XAECHL [=] % A #58) R/W
08AD Step4d Timesf VU LIZATHIH] | BB DU IE1T Y [H] ({XAECHI [ % 7T %) R/W
08AE Step4 PID NofEPUEPIDE | SHPUAEPIDE R/W
08AF RH

08B0 Step5 SVERE LD Hbrik el | 280 HAni e E ({XAECHI [ % 7 %) R/W
08B1 Step5 Timesf L AIZATHIH] | 58 H I8 4T [H] ({XAECHI [ % 7 %) R/W
08B2 Steps PID NofEFiEPIDS | HFEPIDS R/W
08B3 RH

08B4 Stepb SVEE /N HIRWEM | S NA HARoE (N AECH =] 3% A i5%) R/W
08B5 Step6 Timedf/NAIEATHIE] | BB/ ia 47 [H] ({XAECHI [ % 7 %) R/W
08B6 Step6 PID NofE/NAPIDE | HNAHPIDE R/W
08B7 RH




08B8 Step? SVE-UI HIrWEM | L2 HAsoE i ({XAECHI [ % 7 %) R/W
08B9 Step7 Timed L AIZITHIH] | ZE-LPIE4TH [H] (M AECH =] 3% AT 15%) R/W
08BA Step7 PID Nof-LPIDE | H-LEPIDS R/W
08BB {358

08BC Step8 SVE )\ Hbrik M | 25/ P BAsi el ({N A CHL [ 3% AT 5%) R/W
08BD Step8 Time#f )\JPiaATHI[A] | 25 )\ i 47 i} [A] ({N A CHL [ 3% AT 5%) R/W
08BE Step8 PID No#i/\EPIDS | &5 )\FPIDS R/W
08BF {35

08C0 Step9 SVEE UL Hbn e | P Hired (I AECHL 8] % 7] %) R/W
08C1 Step9 Timeff JLAPIEATH[A] | 28 JLAPIE 4T [A] ({N A CHL [ 3% AT 5%) R/W
08C2 Step9 PID NofEJLAEPIDS | & JILEPIDE R/W

7. TEPCHHENL L, RFBASICAIE &, SLTIXTMR13BHE R EK IS
7. BB 1 7545 FHASCT TAG % il 75 -

FIFRR JLAFR 161 HIF R ASCITAY
IR MG S5/ STX 02H CHR$ (2)
[SECE RNy ETX 03H CHR$ (3)
HALEEIR S 1R ST EOT 04H CHRS (4)
NIRRT ENQ 05H CHRS$ (5)
1B MRS ACK 06H CHRS$ (6)
ANIEH MBS NAK 150 CHRS$ (&H15)

7. 2. BASTCARIRE il iR A1 B -

TEFH P HIDOS3. OLA_EIERME R G0 L, 3N # 1S AT SIBASICAJS, R 51|47 BNk

PATHA . BAS)S & VR AL .

Yo B21AIB2543 3l NFP211¥7D1”, SR257DS” 1348 & (A KA T o BT & Ak ¥y X 4, 7 54 FRAHFI . H Pl
228 N 5 (AN A 5 B 1) B0 R4, POHLIE TR AR AL, Rk BRI SR A7 X 117 1], BCCR 6, 2SS AR E 3l 7 SR AR R 432K, d
WER ¢ RE TR, ¥ N R .

TEPCTHE ML, R HIBASICATE &, SEILXIMR13HHE R AR 11 2 A2 451
13 :MR13. BASFE 5 B

10 CLR
30 STX$="@”;ETX$=":"

40 BPS$="1200" :REM ¥ & 12003@ 7RI 452

50 OPEN ”“COM1:”+BPS$+”,E, 7, 1, CD, RS, CS, DS”
55 LINE INPUT “INPUT ADDRESS=";ADR$

60 LINE INPUT “NEW ORDER=";:CMDS$;

80 BC$=ADR$+CMD$+ETXS:

90 GOSUB 540

100 TXD$=STX$+BC$+BCC$+CHRS (13)

110 PRINT #1, TXD$

120 PRINT “SENDING DATA=";TXD$

130 T3=VAL (MID$ (TIMES, 7,2)) :

140 IF(EOF(1)=0 THEN GOTO 170

150 T4=VAL (MID$ (TIME$, 7, 2))

FOR RANDOM AS #1:REM #J#&4bH 4711,



160 IF (ABS(T4-T3)<4 THEN 140 ELSE PRINT “OVER 2S AND COMMUNICATION ERROR!”

170 D$="":

180 A$=INPUT$ (1, #1)

190 D$=D$+A$

200 IF A$=CHR$ (13) THEN GOTO 220

210 GOTO 180

220 RBCC$=LEFT$ (RIGHT$ (DS, 3), 2)

230 LEC=LEN(D$)

240 BC$=MIDS$, 2, LEC — 4)

250 GOSUB 540

260 IF RBCC$=BCC$ THEN 410

270 PRINT “BCC$”;BCC$:PRINT “BCC ERROR!”:PRINT D$

280 END

410 LEC=LEN(D$) :F$="":K=1

420 FOR P=6 TO LEC

430 N$=MID$ (D$, P1)

440 TF N$=",” THEN U$ (K) =F$:K=K+1:F$="" GOTO 470

450 TF N$=ETX$ THEN U$ (K)=F$:N=K:GOTO 480

460 F$=F$+N$

470 NEXT

480 PRINT “RECEIVING DATA=":D$

485 PRINT “THE CODE OF RETURN:”:U$(1);

486 PRINT

487 PRINT

490 FOR N=2 TO K

500 PRINT “THE DATA”;N-1;”IS:”;VAL (“&H +MID$ (U$ (N), 1, 1)) *16" 3+VAL (“&H +MID$ (U$ (N), 2, 1)) *16" 2+
VAL (“&H”+MID$ (U$ (N), 3, 1)) %16+ VAL (“&H”+MID$ (U$ (N), 4, 1))

510 NEXT

520 PRINT

521 PRINT

530 GOTO 55

540 BCC=ASC (LEFT (BC$, 1)) ;

550 L=LEN (BC$)

560 FOR N=2 TO L

570 BCC=BCC XOR ASC (MID$ (BC$,N, 1))

580 NEXT N

590 BCC$=HEX$ (BCC)

600 IF (LEN(BCC$)=1 THEN BCC$="0"+BCC$

610 RETURN

W F LR A IEER, EIZ1TH, FREE2 4255 " INPUT ADDRESS=" i & B 3R iy AMR13 [ Hu 12 1 (5] B2, sty
01, [ 8% K25 — [Al 8%, AT LA NO12. [l ZERIN G, BRsedl n : ”NEW ORDER=" X B} R % A F5 4. tniPVIE 5 4 NR01000, [l %
WNJG. RG2S EBnIRENE B, HHT S5HEEN, MRISLAECOMT R N, W B TGS ES-4. (RS A M “MR13. BAS™)



B 3% — :MR13. BASEX 4@ AR FE A2 B

1]

ME— BEX
Input type Code Measure range Code Measure range
LIPS L] ] I ] I
x] B 01 0 ~ 1800 C | 15 0 ~ 3300 °F
A R 02 0 ~ 1700 C | 16 0 ~ 3100 °F
H S 03 0 ~ 1700 C | 17 0 ~ 3100 °F
& 04 |-100.0 ~ 400.0 C | 18 | -150 ~ 750 °F
K 05 0.0 ~ 800.0 C | 19 0 ~ 1500 °F
06 0 ~ 1200 C | 20 0 ~ 2200 °F
E 07 0 ~ 70 T | 21 0 ~ 1300 °F




] 08 0 ~ 600 C | 22 0 ~ 1100 °F
%2 T 09 |-199.9 ~ 200.0 C | 23 |-300 ~ 400 °F
N 10 0 ~ 1300 C | 24 0 ~ 2300 °F
PLII 11 0 ~ 1300 C | 25 0 ~ 2300 °F
Wre5-26 | 12 0 ~ 2300 C | 26 0 ~ 4200 °F
*2 U 13 |-199.9 ~ 200.0 'C | 27 |-300 ~ 400 °F
L 14 0 ~ 600 °C | 28 0 ~ 1100 °F
31 | -200 ~ 600 °C | 47 |-300 ~ 1100 °F
32 | -100.0 ~ 100.0 C | 48 |-150.0 ~ 200.0 °F
P£100 33 | -100.0 ~ 300.0 C | 49 |-150 ~ 600 °F
(New) 34 | -50.0 ~ 50.0 C | 50 | -50.0 ~ 120.0 °F
JIS/IEC |35 [#3 0.0 ~ 50.0 C | 51 0.0 ~ 120.0 °F
36 0.0 ~ 100.0 'C | 52 0.0 ~ 200.0 °F
37 0.0 ~ 200.0 'C | 53 0.0 ~ 400.0 °F
g8 38 0.0 ~ 500.0 C | 54 0 ~ 1000 °F
i 39 | -200 ~ 500 °C | 55 |-300 ~ 900 °F
BL | JPt100 [ 40 [-100.0 ~ 100.0 'C | 56 | -150.0 ~ 200.0 F
41 | -100.0 ~ 300.0 'C | 57 |-150 ~ 600 °F
(01d) 42 | -50.0 ~ 50.0 C | 58 | -50.0 ~ 120.0 F
i1 43 | %3 0.0 ~ 50.0 'C | 59 0.0 ~ 120.0 °F
44 0.0 ~ 100.0 'C | 60 0.0 ~ 200.0 °F
45 0.0~ 200.0 C | 61 0.0 ~ 400.0 °F
46 0.0 ~ 500.0 C | 62 0 ~ 900 °F
m |10 ~ 10 | 71
0~ 10| 72 Z BEJE AT DALE N IR Yo [ i
0~ 20| 73
0~ 50| 74 ZIFEYEE: -1999 ~ 9999
10 ~ 50 | 75 ZEWEE: 10 ~ 5000 H FRRAE< FRRE
0 ~ 100| 76
vV -1 < 1 31 1. BRUKHE: 7E400°CE750°F LLFARE
0 ~ 1 82 PRAUEHRS B o
0 <2 | 83 2. T, URSHAME: #£-199.9 ~ 100.0 C
0~ 5 84 ?ﬁljﬂﬁﬁyﬂ io 5%
1~ & 35 3. HIHPH: KEEAN£0.3 C (£0.8TF) .
0~ 10 | 86
mA | 0~ 20| 94
4~ 20| 95
M= ASCII R
b7b6b5| 000 001 | 010 | 011 | 100 | 101 | 110 | 111
b4~ 0 1 o | 3 4 |5 [ 6 | 7
bl
0000 0 NUL |TCTOLE)| SP | o | @ | P
0001 TC1(SOH) | DCl ! 1L [ A [ Q] a
0010 2 [tc2(stx) | Dpee 2 [ B | R | b | r




0011

TC3 (ETX)

3 DC3 # 3 C S c s
0100 4 |TC4(EOT) | DC4 $ 4 D T d t
0101 5 TC5 (ENQ) [ TC8 (NAK) | % 5 E U e u
0110 6 TC6 (ACK) |TCO(SYN) | & 6 F v f v
0111 7 BEL  [TC10(ETB)| ° 7 G W g W
1000 8 FEO (BS) CAN ( 8 H X h X
1001 9 FE1 (HT) EM ) 9 I Y i y
1010 A FE2 (LF) SUB * : J Z j z
1011 B FE3 (VT) ESC + : K [ k \
1100 C FE4 (FF) | 1S4 (FS) < L \ 1 |
1101 D | FE5(CR) | IS3(GS) | - = M ] m ||
1110 E SO IS2(@RS) | . > N 8 n ~
1111 F SI ISL@US) | / ? 0 - o | DEL




